МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

второго созыва
РЕШЕНИЕ

от 21 июля 2020 года
                                                                             № 44
О внесении изменений в решение совета депутатов от 11 марта 2020 года №39 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области»
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, в целях совершенствования оплаты труда работников муниципальных учреждений муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области, совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение совета депутатов от 11 марта 2020 года №39 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области»:
1.1. Изложить пункт 1 и 2 решения совета депутатов в новой редакции:
«1. Утвердить и ввести в действие с 1 октября 2020 года Положение об оплате труда работников муниципальных учреждений муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области согласно приложению.

2. С 1 октября 2020 года признать утратившими силу:
· решение совета депутатов муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области от 21 сентября 2011 года № 108 «Об оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области»;

· решение совета депутатов муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области от 30 августа 2018 года № 155 «О внесении изменений в решение совета депутатов от 21.09.2011 года №108 «Об оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области».
2. Исключить пункт 3 из решения совета депутатов.
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Выборг», на официальном сайте муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области (http://приморск-адм.рф) и официальном сетевом издании муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области (http://npavrlo.ru/).
4. Решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Выборг».

Глава  муниципального  образования

     С.В. Рыжова

Разослано: дело, отдел бюджетной политики и учета администрации, ООО «Газета «Выборг» - редакция», http://приморск-адм.рф, http://npavrlo.ru, прокуратура, комитет финансов, МБУК «ЕКДЦ г. Приморск», МБУК «Приморский краеведческий музей», МБУ «СЦ г. Приморск».
[image: image1.png]